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Behorighet och statsbidrag

2023-05-10

Dnr 9.2-17978/2023

Fordelning av statsbidrag for 2023 till lo-
kala kvinno- och tjejjourer (pafyllnadsme-

del)

Beslutat 2023-05-10

Lan Mottagare Beviljat belopp (kr)
AB  Agera Kvinnojour 450 000
AB  Alla Kvinnors Hus 1 150 000
AB  Alltid Sedd 250 000
AB  Botkyrka Kvinno- och Tjejjour 300 000
AB  Brofttsofferjoureni Vésterort 125 000
AB  Broftsoffer, kvinno- och ungdomsjouren i Sédertdlje 600 000
AB  Convictus 125 000
AB  Fempowerment 500 000
AB  Foreningen Anhdriga fill sexuellt utsatta barn, ATSUB 125000
AB  Fdreningen Indra 250 000
AB  Fdéreningen mot véld i ndra relation Nacka/Varmdo 400 000
AB  Foreningen Storasyster 1 150 000
AB  Foreningen Tillsammans 250 000
AB  Haninge Kvinnojour 450 000
AB  Internationella Kommittén for Kvinnors Rattigheter - IKKR 200 000
AB  Jarfdlla Kvinnojour 600 000
AB  Kraftbyrdn 125 000
AB  Kvinno- och fjejjouren Pax 125000
AB  Kvinnojouren Anna 250 000
AB  Kvinnojouren Huddinge 550 000
AB  Kvinnojouren i Sundbyberg 350 000
AB  Kvinnojouren i Osterdker 125 000
AB  Kvinnojouren Kerstin i Lidingd 150 000
AB  Kvinnojouren Sigtuna 750 000
AB  Kvinnojouren Taby/Danderyd 90 000
AB  Kvinnors Natverk 750 000
AB  Kvinnors R&tt 125000
AB  Mivida 125 000
AB  nxtME 1 000 000
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Ldn Mottagare Beviljat belopp (kr)
AB  Qjouren 1 200 000
AB  Riksorganisationen GAPF, GIém aldrig Pela och Fadime 400 000
AB Rise, Ri{(sféreningen stédcentrum mot incest och andra sexuella dver- 200 000
grepp i barndomen
AB  Sollentuna Kvinnojour 300 000
AB  Somaya Kvinno- och Tjejjour 750 000
AB  STHLM Va@st Tjej- och kvinnojour 450 000
AB  Stiftelsen 1000 Mgjligheter 750 000
AB  Stiftelsen Unga Kvinnors Varn 300 000
AB  Stj@rnjouren - Sundbybergs trans- och fjejjour 400 000
AB  Talita 450 000
AB  Tensta Kvinno- och Tjejjour 300 000
AB  Tjejzonen 700 000
AB  Tyresd Kvinno- och tjejjour 300 000
AB  Ungdomsjouren Bellis 150 000
AB  Vdasby Tjejjour 40 000
C  Kvinnojouren Enk&ping 700 000
C  Kvinnojouren Liljan 25 000
C  Uppsala Kvinnojour 750 000
C  Uppsala Stadsmission 400 000
C  Uppsala Tjej- och transjour 450 000
D  Kvinno- och tjejjouren Miranda 250 000
D  Kvinnojouren Malva 150 000
D  Kvinnojouren Mira 200 000
D  Kvinnojouren MOA 250 000
D  Kvinnojouren Mdna 300 000
D  Ungdomsjouren Fria 250 000
E Kvinnojouren Ellinor och Tjejjouren Beata 650 000
E Kvinnojouren i Norrképing 85000
E Motala Kvinnojour 450 000
E Novahuset 600 000
E  TjejjoureniNorrkdping 250 000
F Eksjo Tjejjour 200 000
F Kvinno- och tjejjouren Jonkdping 1 000 000
F Kvinnojouren Maria & Tjejjouren Mila 125000
F Trands kvinnojour Helga 500 000
F Varnamo kvinnojour 250 000
G Kvinnojouren Blenda 350 000
G Kvinnojouren Mdrta 335 000
G Ungdomsjouren Animo 25 000
H Kvinnojouren Kalmar 125000
I Nationell kvinnojour och stéd pd teckensprdk 250 000
K Kvinnojouren Karlshamn 400 000
K Kvinnojouren Karlskrona 500 000
K Olofstrdms kvinno- och tjejjour 350 000
M Familjefridsjouren i Hogand&s 450 000
M

FemCenter Kvinnojour

500 000
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Freezonen, kvinno-tjej-och brottsofferjour
Frida Kvinnojour

Féreningen Malmé Kvinnojour

Hela Manniskan i Malmo

Helsingborgs Kvinnojour

Kristianstad kvinnojour

Kvinnojouren i Lund

Kvinnojouren Oresund och Ungdomsjouren Oresund

Skyddsjouren i Angelholm
Tandem

Tiejjouren i Eslév

Tiejjouren i Lund

Trans- och Tjejjouren i Malmd
Falkenbergs Kvinnojour
Frideborgs Kvinnojour i Varberg
Kvinnojouren Viktoria
Ungdomsjouren Tigerlilja i Varberg
ATSUB Géteborg

BOJEN

Kvinno- och Tjejjouren ADA
Kvinno- och tjejjouren Bords
Kvinnohuset Tranan

Kvinnojouren Frideborg i MdIndall
Kvinnojouren i Mark

Kvinnojouren i Stenungsund
Kvinnojouren Linnéan i Lidk&ping
Kvinnojouren och fjejjouren Olivia
Kvinnojouren Online

Kvinnojouren Vandpunkten Kungdlv Ale
Lex Femme

Qjouren Vast

Tiejjouren Vast

Alla Kvinnors Hus Karlstad

Tjej- och Kvinnojouren Nordvdrmland

Tiejjouren Miriam

Kvinnoféreningen mot véld Karlskoga/Degerfors

Kvinnohuset i Orebro

Orebro Tjgjiour
Foreningen Kvinnohuset i Vésterds

Féreningen Kvinnokraft

Internationell Kamp f&r Kvinnors R&ttigheter, IKKR

Kvinnojouren KAK
Kvinnojouren Borlénge
Kvinnojouren Vansbro
Kvinnojouren Kullan
Ludvika Kvinnojour
MOA Tjejjouren Avesta

475 000
200 000
000 000
950 000
600 000

50 000
000 000
350 000

50 000

50 000
150 000
350 000
350 000
300 000
250 000

50 000
400 000
200 000
450 000
125 000
250 000
500 000

50 000

75000

50 000
200 000
300 000
125 000

50 000
250 000
250 000
350 000
550 000
125 000

50 000
250 000
300 000
200 000
500 000
300 000
250 000
350 000
150 000

50 000
250 000
250 000

50 000
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X Kvinnojouren Bldklockan 500 000
X Kvinnojouren Sandviken 50 000
X Kvinnojouren Viljan 125000
X Kvinnojouren Vé&ndpunkten 150 000
Y Féreningen Kvinnogemenskap i Harmosand 200 000
Y Kramfors Kvinnoforum 125000
Y Kvinnogemenskap Kvinnojouren Sundsvall 300 000
Kvinnojouren Ornskdldsvik (f d Kvinnojourféreningen Kvinnogemen-
Y 250 000
skap)
Y  Tjejjouren Skogsrd 200 000
Kvinnojouren J&dmtlands I&n (f d Kvinnojouren - en fristad i ingenmans-
Z 950 000
land)
AC  Guldstadens Kvinnojour i Skellefted 200 000
AC  Kvinno- och Tjejjouren i Umed 600 000
AC  Kvinnojouren i Lycksele 150 000
BD  Kvinno- och fjejjouren Parlan 150 000
BD Kvinnojouren Athena i Overtorned-Overkalix 50 000
BD  Kvinnojouren Boden 200 000
BD  Kvinnojouren Hera 125000
BD  Kvinnojouren lris 450 000
BD  Kvinnojouren Kiruna 250 000
BD  Kvinnojouren Nike 50 000
BD Tjejjouren Lule& 250 000

Summa

49 000 000

44)



